
Avenue de l'Harmonie

Plan
du Parc

Scientifique
de la Haute

Borne

Pour obtenir des informations
sur les locaux et terrains
disponibles du parc scientifique
de la Haute Borne, contactez
Philippe COLLETTE, Directeur.

SAEM du Parc Scientifique
de la Haute Borne
Park Plaza II,
1 avenue de l’Harmonie
59650 Villeneuve d’Ascq
T : +33 (0)3 28 76 99 00
F : +33 (0)3 20 34 93 60
contact@parc-haute-borne.fr
www.parc-haute-borne.fr

Liste complète
des entreprises,

laboratoires
et structures

au dos

CITÉ SCIENTIFIQUE

VILLENEUVE
D'ASCQ

SAINGHIN
EN MELANTOIS

Vers LILLE

  

Route de Cysoing

Rue des fusillés

Rue Paul D
oumer

Allée de l'H
ospita

lité

Allé
e

Houdon

Avenue des H
espérid

es Rue Hémingway

Av. 
de l

'H
ex

ag
oneAllée del'Horloge

Rue H
élè

ne

Rue du Houblon

Allée des       Herboristes

Allée des       Historiens

Allée des       Humanistes

Rue Paul Doumer

Route de Sainghin

Rond point
de la Haute Borne

Métro
4 Cantons
Station Vélopole

Métro
Cité Scienti�que

PARK PLAZA I

COFIDIS

OSYRIS

PARK PLAZA II

Secteur habitat

EUROPARC

Autoroute A27 LILLE - BRUXELLES

Quai Hudson

Rue H
ergé

SYNERGIE PARK

SYNERGIE PARK II

ERE PARKOLIVARIUS

CENTRE DE SERVICE

PARC HORIZON
DE LA 

HAUTE BORNE

CAMPUS
CNRS

HAUTE BORNE

Avenue H
arri

so
n

Avenue Harrison

Rue Héloïse

Avenue Halley

Avenue Halley

Rue
 H

er
gé

Avenue de l'Horizon

Rue de l' Hologramme

50

40

30

20

6

4

2

2

61

20

60

10

14

9

5

1

1

110

100

10
11

18

25

15

5

22

6

Arrêt de bus (Lignes 46 - 227)

Station de Métro

Trajet piétons

Numéro dans la rue

Septembre 2010

Rue Haddock Rue Haddock

8

1

2

R
O

U
TE D

E SAIN
G

H
IN

A27

A27

Vers Lille (A25)

        Dunkerque (A25)

        Paris (A1)

Vers Valenciennes
A23

Vers Tournai
        Mons
        Liège
        Bruxelles

ROUTE DE
C

Y
S

O
IN

G

RUE PAUL DOUMER

Ve
rs

 W
as

qu
eh

al

   
   

  R
ou

ba
ix

   
   

  G
an

t
   

   
  A

nv
er

s

Parc Scientifique Européen
de la 

HAUTE BORNE

Cité scientifique

Métro 4 cantons

Prendre la sortie 1

Sortie Cité Scientifique

Vers C
ysoing

Vers Lesquin

Vers S
ainghin en

        M
élantois

RUE DES

R
D

 9
52

de l’A25 et A1

de la RN 227

de l’A23

de l’A27

BO
U

LE
VA

R
D

 D
U

 B
R

EU
C

Q

R
N

 2
27

Prendre la sortie 3

Prendre la sortie 2

FUSILLES

14


